
プログラム 
励まし Op.34/F.ソル
シャコンヌ BWV1004より/J.S.バッハ
ゴヤのマハ/E.グラナドス
おいで、いとしのツィターよ K351/W.A.モーツァルト
前奏曲 第3番/H.ヴィラ＝ロボス
他

https://teket.jp/3553y/42372

QRコード、URLから
お申し込みください。
入場無料(小学生以上可)
要事前予約／全席自由

洗足学園音楽大学 ワールドミュージックコース ウィンターコンサート2024

WINTER 
CONCERT
2024

2024
12.7（土）

14:30 開場
15:00 開演

シルバーマウンテン １F
洗足学園音楽大学

Guitar  　             　
伊藤陽夏 　大森真由    
宮永貴澄 　シュウユウキ 
井上仁一郎（教員） 

Mandolin    Soprano　
村山実裕加           原朱里(賛助)

https://teket.jp/3553/42372

